[image: Думиничский район (одноцветный со штриховкой)1]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская  область
Районное Собрание представителей муниципального района
«ДУМИНИЧСКИЙ  РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

18.11.2016г.                                                                                            № 84

О внесении изменений в решение Районного
Собрания представителейМР «Думиничский
район» от 31.10.2006 №73 «Об установлении
земельного налога на территории МР «Думиничский
район».

Руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района «Думиничский район», Районное Собрание представителей РЕШИЛО:
         1. Внести в решение Районного Собрания Представителей муниципального района «Думиничский район» от 31.10.2006 №73«Об установлении земельного налога на территории МР «Думиничский район» (в редакции от 29.03.2007 №21, от 27.11.2009 №64, от 24.06.2010 №25, от 30.09.2010 №41, от 30.09.2010 №42, от 16.03.2012 №122, от 02.11.2012 №169, от 25.11.2013 №55, от 25.11.2013 №60, от 25.11.2013 №61, от 25.11.2013 №62, от 15.10.2014 №46, от 13.11.2014 №50, от 13.11.2014 №53, от 16.06.2016 №57) следующие изменения:
		1.1. в подпункте «а» пункта 14 ставку 0,2% заменить на 0,3%;
1.2. Подпункты «г»,«д»,«е»,«ж» пункта 14 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, подлежит опубликованию в газете "Думиничские вести" не позднее 30 ноября 2016 года.

Глава муниципального района                                              В.А.Болотов

[bookmark: Par0]
image1.jpeg